
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
3.02.2025. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(3.02.2025.–9.02.2025.) 
 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 3. februāris 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē. 

Plkst. 10.00 Rūjienas tautskolā praktiski risinājumi: Kā veiksmīgi ikdienā lietot bankas 
pakalpojumus un pārdomāti aizņemties 4. modulis “Banku maksājumu 
risinājumi, to veidi un priekšrocības”.  

No plkst. 12.30 Valmieru darba vizītē apmeklē Ukrainas ārkārtējais un pilnvarotais vēstnieks 
Latvijas Republikā Anatolijs Kucevols.  

Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras centra Kino zālē spēlfilma “Vecāku sapulce”. Režisore 
Marta Elīna Martinsone. Ieeja:  3 EUR.  

Plkst. 18.30 Valmieras Olimpiskā centra SPORTA FESTIVĀLA ietvaros – Pirmdienas 
kopskrējiens. Tikšanās vieta: Jāņa Daliņa stadiona sporta komplekss. 
Dalība nodarbībā bez maksas.  

Otrdiena, 4. februāris 

Plkst. 11.00 4. un 6. februārī Valmieras Integrētajā bibliotēkā mācības senioriem 
”eParaksta izmantošana”. Pieteikšanās bibliotēkā, zvanot pa tālr. 64222464 
vai e-pastā biblioteka.info@vb.valmierasnovads.lv. 

Plkst. 16.00 Vidzemes Augstskolā Tērbatas ielā 10 sāksies matemātikas kursi 
vidusskolēniem, lai sagatavotos centralizētajiem eksāmeniem. Plašāk šeit.  

Plkst. 17.00 Rūjienas tautskolā būs nodarbība “Cilvēka dzīvesveida ietekme uz klimatu” 
kopā ar Agnesi Gaidelioni. Plašāk šeit.  

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskā centra SPORTA FESTIVĀLA ietvaros – Iepazīsti 
novusa spēli, Norises vieta: Vaidava, Nākotnes iela 1. Ieeja sporta zālē no 
stadiona puses. Dalība nodarbībā bez maksas.  

Trešdiena, 5. februāris 

Plkst. 12.00 Valmieras Olimpiskā centra SPORTA FESTIVĀLA ietvaros – Iepazīšanās 
ekskursija Valmieras peldbaseinā. Norises vieta: Valmieras peldbaseinu 
komplekss. Dalība ekskursijā bez maksas.  

Plkst. 15.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā radošā darbnīca bērniem. 
Veidosim telpu dekorus Valentīndienas noskaņās. Viss darbam 
nepieciešamais tiks nodrošināts. Plašāk šeit.  

 

https://va.lv/visi-notikumi/saksies-matematikas-kursi-vidusskoleniem-lai-sagatavotos-centralizetajiem-eksameniem
https://www.valmierasnovads.lv/zalas-prasmes-ar-agnesi-gaidelioni/
https://www.valmierasnovads.lv/events/radosa-darbnica-berniem-6/


Plkst. 18.15 Rubenes Sporta namā notiks Rubene Darts Meistarlīga 2024-2025 10. 
posms. Reģistrēšanās sacensību norises vietā līdz plkst. 18.00 un dalības 
maksa 3 EUR. 

Plkst. 18.30 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”. 
Pieteikšanās: pratumezgis@gmail.com. 

Plkst. 18.30 Daugavpils teātra viesizrāde “Nodzītus zirgus nošauj” Valmieras teātrī. 
Maksas norise. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Reģionālās basketbola līgas spēle Bertānu 
Valmieras BS - BK Salacgrīva. 

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas spēle vīriešiem "FBK 
Valmiera" - Kocēnu "Rubene". Biļešu iegāde tīmekļvietnē 
fbkvalmiera.lv/biletes/ vai Valmieras Olimpiskā centra kasē.  

Ceturtdiena, 6. februāris 

Plkst. 11.00 Kocēnu Kultūras namā notiks bez maksas jogas nodarbība senioriem 
sertificētas jogas pasniedzējas Gintas Bergmanes vadībā. Pieteikšanās, 
zvanot pa tālr. 25607772, rakstot e-pastu 
liva-liga.zake@valmierasnovads.lv. 

Plkst. 11.00 4. un 6. februārī Valmieras Integrētajā bibliotēkā mācības senioriem 
”eParaksta izmantošana”. Pieteikšanās bibliotēkā, zvanot pa tālr. 64222464 
vai e-pastā biblioteka.info@vb.valmierasnovads.lv. 

Plkst. 11.00 un 
13.00 

Jaunākos skatītājus Valmieras teātrī sagaida Daugavpils teātra jautrs un 
muzikāls detektīvs “Sarkanās mājas noslēpums” Lienas Šmukstes režijā. 
Maksas norise. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.00 Valmieras tehnikumā meistarklase “Zandarta filēšana”. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Aicinām piedzīvot Martas Elīnas Martinsones filmu – komēdiju “Vecāku 
Sapulce” Mazsalacas Kultūras centrā. Maksas norise. Plašāka informācija 
šeit.  

Plkst. 18.00 Atvērto durvju dienas topošajiem pirmklasniekiem un viņu vecākiem 
Valmieras 2. vidusskolā. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.30 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”. 
Pieteikšanās: pratumezgis@gmail.com.  

Plkst. 20.00 Kocēnu Sporta namā Elvi florbola virslīgas spēle sievietēm starp Kocēnu 
"Rubene” un "FK Ķekava" komandām. 

Piektdiena, 7. februāris 

Plkst. 15.00 Jāņa Daliņa stadiona manēža, Valmieras novada atklātais čempionāts 
vieglatlētikā. Sacensību nolikumu skatīt ŠEIT 

Plkst. 17.00 Valmieras Olimpiskā centra SPORTA FESTIVĀLA ietvaros – Pilates. 
Nodarbība notiek sadarbībā ar treneri Betiju. Norises vieta: Jāņa Daliņa 
sporta komplekss, Konferenču zāle. Dalība nodarbībā bez maksas.  

Plkst. 17.30 Burtnieku Kultūras centra mazajā zālē tikšanās ar izstādes “Mans mandalu 
ceļš” autori Evitu Strāderi. Izstāde apskatāma līdz 19. februārim. 

Plkst. 18.30 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”. 
Pieteikšanās: pratumezgis@gmail.com.  

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskā centra SPORTA FESTIVĀLA ietvaros – Iepazīsti 
florbolu – dāmām. Norises vieta: Rubene, Rubenes sporta zāle. Dalība 
nodarbībā bez maksas.  

Plkst. 19.00 Valmieras teātrī sporta godināšanas pasākums “Valmieras novada sporta 
laureāts”. Ieeja ar ielūgumiem.  

Sestdiena, 8. februāris 

 

mailto:pratumezgis@gmail.com
https://www.valmierasnovads.lv/events/daugavpils-teatra-viesizrade-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/events/daugavpils-teatra-viesizrade-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/events/reko-valmiera-zemnieku-tirdzini/
https://valmierastehnikums.lv/piesakies-meistarklasei-zandarta-filesana/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kino-seanss-vecaku-sapulce/
https://www.valmierasnovads.lv/events/atverto-durvju-dienas-toposajiem-pirmklasniekiem-un-vinu-vecakiem-3/
mailto:pratumezgis@gmail.com
https://athletics.lv/file/download/150719
mailto:pratumezgis@gmail.com


 8. un 9. februārī Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijā Zvaigžņu ielā 4 notiks 
Apvienotā Latvijas Robotikas čempionāta Valmieras posma un FIRST LEGO 
League Latvijas fināla sacensības, ko organizē Vidzemes Augstskolas 
Labās robotikas laboratorija “LabLab”, biedrība “FIRST LEGO League 
Latvia” un Valmieras jaunatnes centrs “Vinda”. Plašāk šeit.  

Plkst. 10.00 Valmieras Pārgaujas sākumskolā norisināsies “Ķer un servē bumbu” 
labdarības turnīrs “Stiprināt Stipros”, lai vāktu ziedojumus valmierietes 
Martas atbalstam. 

Plkst. 11.00 Jāņa Daliņa stadiona manēža, Valmieras novada atklātais čempionāts 
vieglatlētikā. Sacensību nolikumu skatīt ŠEIT 

Plkst. 10.00-14.00 Rakstainu dubultcimdu darināšanas prasme Mazsalacā. Nodarbības notiek 
Mazsalacas Kultūras centra Amatu mājā, Rīgas ielā 10, Mazsalacā, katru 
sestdienu. Pieteikšanās un plašāka informācija šeit.  

Plkst. 12.00 Matīšu Tautas namā Meteņdiena kopā ar stāstnieci Līgu Reiteri un pašmāju 
folkloras kopu “Pūrs”. Darināsim vilka, kazas un lāča maskas, iesim rotaļās, 
zīlēsim un minēsim mīklas. Masku darināšanai ņem līdzi: lielu vilnas zeķi, 
lāpāmo adatu, dziju un šķēres. Ieejas maksa: 2 EUR. 

Plkst. 12.00 Pie Ēveles Tautas nama svinēsim Meteņdienu. Jautras rotaļas, dziesmas un 
danči kopā ar Meteņtēvu, Meteņmāti , folkloras kopu “Rota”, kapelu “Rotas 
muzikanti un senioru biedrības “Kadiķis” čaklajām saimniecēm. Vēlams 
ierasties maskās! Pasākums draudzīgs ģimenēm ar bērniem. 

Plkst. 12.00-15.00 Valmieras muzejā meistarklase “Dūrienu staipīšana” profesionālas izšuvējas 
Elīzas Māras vadībā. Maksas norise. Pieteikšanās un plašāk šeit. 

Plkst. 13.00 Valmieras Olimpiskā centra SPORTA FESTIVĀLA ietvaros – Iepazīsti SUP 
FIT. Norises vieta: Valmieras peldbaseins. Dalība nodarbībā – Bez maksas.  

Plkst. 13.00 Rencēnu pamatskolas sporta zālē Latvijas čempionāta 2. līgas florbola spēle 
“Pēdu nav/Valmieras novads” – “Rēzekne/BTA".   

Plkst. 14.00 Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā – saieta namā uz tikšanos Ziemas 
koncertā aicina Plāņu Tautas nama vokālais ansamblis “Vijums” un Strenču 
Mūzikas skolas audzēkņi. 

Plkst. 16.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Straupes amatierteātra 
“Sapņojums” izrāde Elīna Zālīte, “Bīstamais vecums”. Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā Pašdarbnieku svētku koncerts “Raibie 90tie”. 
Ieeja: 8-10 EUR. 

Plkst. 18.00 Strenču Kultūras centrā deju kopa "Tīne" un draugi aicina uz koncertu "Kopā 
dejā". Ieeja 3 EUR. 

Plkst. 18.00 Restorānā / kultūrtelpā “Akustika”. Juris Hiršs un Lidotāji. Ieeja: 20 EUR. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Kocēnu Sporta namā Elvi florbola virslīgas spēle vīriešiem starp Kocēnu 
"Rubene” un "Irlava/SK Slampe/Zevid" komandām. 

Plkst. 19.00 Mujānu biedrības namā improvizācijas izrāde “Divas” pēta attiecības 
Vidzemē.  Izrāde divās daļās ar starpbrīdi, kura laikā noteikti vari doties uz 
kafejnīcu un dibināt jaunas attiecības! Maksas norise. Plašāk šeit.  

Svētdiena, 9. februāris 

 8. un 9. februārī Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijā Zvaigžņu ielā 4 
notiks Apvienotā Latvijas Robotikas čempionāta Valmieras posma un 
FIRST LEGO League Latvijas fināla sacensības, ko organizē Vidzemes 
Augstskolas Labās robotikas laboratorija “LabLab”, biedrība “FIRST LEGO 
League Latvia” un Valmieras jaunatnes centrs “Vinda”. Plašāk šeit.  

Plkst. 10.00 Valmieras Olimpiskā centra SPORTA FESTIVĀLA ietvaros – Pludmales 
volejbols ģimenēm. Norises vieta: sporta un kultūrvieta KVARC, 
Valmiermuiža, Vanagu iela 4. Pieteikšanās ŠEIT. 

Plkst. 11.00 Noskrien ziemu Mazsalacā. Starts pie Mazsalacas vidusskolas. Visa 
informācija un pieteikšanās ŠEIT. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-notiks-apvienotas-latvijas-robotikas-cempionata-valmieras-posma-un-first-lego-league-latvijas-finala-sacensibas/
https://athletics.lv/file/download/150719
https://www.valmierasnovads.lv/events/rakstainu-dubultcimdu-darinasanas-prasmes-apgusana-mazsalaca-2-2-2-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/meistarklase-izsusana-izsusanas-pamati-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kulturtelpa-akustika-juris-hirss-un-lidotaji/
https://www.valmierasnovads.lv/events/improvizacijas-izrade-divas/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-notiks-apvienotas-latvijas-robotikas-cempionata-valmieras-posma-un-first-lego-league-latvijas-finala-sacensibas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-olimpiska-centra-sporta-festivala-ietvaros-zemudens-pasaule-radosa-darbnica-2-2-3/
https://www.valmierasnovads.lv/ledus-vai-sniegs-noskriet-ziemu-mazsalaca-bus-prieks/


Plkst. 12.00 Naukšēnu Sporta hallē notiks otrais posms Naukšēnu kornhola čempionātā 
dubultspēlēs. Uzzini vairāk ŠEIT.  

Plkst. 12.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā mezglošanas meistarklase 
“Puķupodi”. Dalība: 15 EUR (cenā iekļauti materiāli darbam). Pieteikšanās 
līdz 3. februārim, zvanot pa tālr. 29615995 (Sandra). 

Plkst. 12.30 Valmieras Olimpiskā centra SPORTA FESTIVĀLA ietvaros – Airēšana. 
Norises vieta: Valmieras peldbaseins. Dalība nodarbībā bez maksas.   

Plkst. 13.00 Valmieras Olimpiskā centra SPORTA FESTIVĀLA ietvaros – Airēšana. 
Norises vieta: Valmieras peldbaseins. Dalība nodarbībā bez maksas.   

Plkst. 14.00 Rūjienas Kultūras centrā amatierteātris “Valmiermuižnieki” aicina 
noskatīties V.Pumpures komēdiju “Tobiass ir miris, lai dzīvo Tobiass”, 
režisore Iveta Kļaviņa. Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 14.00 Lodes pagasta bibliotēkā norisināsies literāri muzikāls pasākums “Sveces 
gaisma un siltums tevī un dziesmā”. Aicina muzikālais duets “Mēs” no 
Ķoņiem – Indra un Jānis.  

Plkst. 16.00 Kocēnu Sporta namā Latvijas florbola 1. līgas spēle vīriešiem starp Kocēnu 
"Rubene-1” un "Sparta team Automaailm" komandām. 

Plkst. 17.00 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”. 
Pieteikšanās: pratumezgis@gmail.com. 

 

Dažādas aktualitātes 

Arī 2025. gadā Valmieras novadā norisināsies pircēju iecienītie mājražotāju un amatnieku tirdziņi. 
Tie, kā ierasts, notiks kopā ar gadskārtu svētku svinībām, kā arī pilsētu svētkos visā Valmieras 
novadā. Plašāk šeit. 

Aicinām novērtēt 2024. gadā paveikto, izteikt viedokli par plānotajiem darbiem un projektiem, kā arī 
dalīties ar ieteikumiem, lai dzīvi Valmieras novadā padarītu sakārtotāku, patīkamāku un labāku! 
Aizpildi iedzīvotāju aptauju elektroniski šeit https://arcg.is/0L4fLH1 vai drukātā formātā pašvaldības 
informatīvā izdevuma janvāra numurā! Dalies ar viedokli un palīdzi novadam augt!  

Turpinās pretendentu pieteikumu pieņemšana apbūves tiesību izsolēm trīs Valmieras Industriālajā 
parkā esošajām rūpnieciskās apbūves teritorijām 17 ha, 10,2 ha un 7,4 ha platībā. Pieteikties 
iespējams gan vienai, gan vairākām teritorijām – ražošanas ēku būvniecībai, nomas teritorijas 
labiekārtošanai, iekšējo inženiertīklu un pieslēgumu maģistrālajiem tīkliem izbūvei. Plašāk šeit.  

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 27. janvāra līdz 2. februārim, pasaulē nākuši 9 mazuļi 
– 4 meitenītes un 5 puisīši. No visiem jaundzimušajiem divi bērniņi ir valmierieši. Viens bērniņš ir 
no Ķoņu pagasta, viens no Naukšēnu un viens no Zilākalna pagasta.   

2024. gada decembra beigās Valmieras novada pašvaldība parakstīja vienošanos ar Centrālo 
finanšu un līgumu aģentūru par projekta “Valmiermuižas pirmsskolas izglītības iestādes “Burtiņš” 
infrastruktūras attīstība” īstenošanu, lai izveidotu 96 jaunas vietas. Plašāk šeit.  

Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem 
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta 
bibliotēka). 

Matīšu Tautas nams arī februārī aicina apmeklēt: Jogas nodarbības trešdienās plkst. 18.00-19.00; 
19.00-20.00; Cigun vingrošanu piektdienās plkst. 18.00-19.00. Ja vēlies piedalīties nodarbībās, 
piesakies iepriekš - Joga (tālr. 20211361); Cigun (tālr. 29296590)!  

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/events/nauksenu-kornhola-cempionats-dubultspeles-1-posms-2/
mailto:pratumezgis@gmail.com
https://www.valmierasnovads.lv/iecienitie-amatnieku-un-majrazotaju-tirdzini-2025-gada-notiks-visa-valmieras-novada/
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Farcg.is%2F0L4fLH1%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2tl01fYNRrsfcbwGDBnMg9lY0Rs1qQs4kJ7Z7_JxqlEiZRVSGVwHfLMvI_aem_haFFbFLanX62VPZniTmeYA&h=AT1IPGwHvyDu6pCJcFRxuhinDmhY4GADM_68kAIpPeByphd95TDF8jvRD2o9qqfnr-CWx1UaQr3Pq11BcN_q-BoMx9jOKoLWDnh1JdN9HFmKPnSr6XXJihztf5plcmxpKEmx&__tn__=-UK-R&c%5B0%5D=AT3G9cQfVexLClxNs3vLJQImLgaJI9UzbeYDG9RUmOo6mu6gV3uQihnPg-61UReaboCXtGTKtnsMak3XtMcYH6nisTNF8YrxRToWp6eHlDcjIai0gG2qlibDUNYdHdaEeMHqeNFjckc3vUK55cRSrgseKzfm1VuENLXJ2ru_XGy6jcLrv9SasxTmfQJtgsK5_0Tb0t1gxfoxgzyFTdjqPm17CrY
https://www.valmierasnovads.lv/investoriem-pieejamas-tris-apbuves-teritorijas-nacionalas-nozimes-valmieras-industrialaja-parka-2/
https://www.valmierasnovads.lv/par-96-vietam-paplasinas-valmiermuizas-pirmsskolas-izglitibas-iestadi-burtins/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/


Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

No 8. februāra maršruta Rīga–Valmiera reisā plkst. 22.50 tiks iekļauta pietura “Vangaži”. 

23. janvārī spēkā stājušies grozījumi Ministru kabineta noteikumos  Nr. 634 “Sabiedriskā 
transporta pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklā”. Tie nosaka, ka reģionālās nozīmes 
maršrutos pasažieru apmaiņa būs iespējama arī pieturās pēc pieprasījuma – pieturās, kas nav 
tarifētas (nav iekļautas kustības sarakstos). Šādos gadījumos pasažierim, gaidot autobusu pieturā, 
obligāti ir jāpaceļ roka, informējot autobusa vadītāju, ka gribēs iekāpt, savukārt braukšanas maksas 
tarifs piemērots no iepriekšējās kustības sarakstā iekļautās pieturas. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs 
sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu. 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un 
iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Februārī un martā Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Valmieras fotokluba "Atspulgs" 
fotoizstāde “Sanāk!”. 

No 31. janvāra Valmieras muzeja Izstāžu namā aicinām ļauties neparastam mākslas 
piedzīvojumam kopā ar mākslinieci Fimku. Šoreiz neierastā kārtā izstādes sākums sakrīt ar pašas 
izstādes tapšanu – māksliniece darbus radīs skatītāju priekšā, tādējādi veidojot to kā savdabīgu 
performanci, ļaujot ielūkoties mākslas darbu tapšanas procesā un mākslinieka darbnīcā, par kuru 
būs pārvērtušās Valmieras muzeja Izstāžu nama telpas. Plašāk šeit. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/ievies-pasazieriem-ertaku-pakalpojumu-pieprasijuma-pieturas/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biedriba-tavi-draugi-aicina-ziedot-automasinas-ukrainai/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzejs-aicina-ielukoties-makslas-darbu-tapsanas-procesa/


No 3. februāra Valmieras Kultūras centrā Tautas lietišķās mākslas studijas “Valmiera” darbu 
izstāde. 

Līdz 7. februārim Strenču pilsētas bibliotēkā mākslinieces Zanes Melderas dabas grafikas darbu 
izstāde. 

Līdz 14. februārim Dikļu pagasta bibliotēkā Valmieras Valsts ģimnāzijas Tautas lietišķās mākslas 
studijas “Riekums” darbu izstāde “Ziemas skaistumā”. 

Līdz 17. februārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Sirsnīgas sarunas”. 

Līdz 19. februārim Burtnieku Kultūras centrā Evitas Strāderes mandalu izstāde “Mans mandalu 
ceļš”. 

Līdz 21. februārim Valmieras muzeja teritorijā būs skatāma Mihaila Ignata foto fiksācijas vides 
izstāde “Atceroties 1991. gada barikādes”. Fotogrāfs Mihails Ignats dokumentējis 1991. gada 
janvāra barikāžu un augusta puča dienu notikumus, kas iemūžināti arī tā laika preses izdevumos.  

Līdz 22. februārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā izstāde “Iepazīstot novadnieku Kārli Bušmani”. 

No 1. līdz 28. februārim Zilākalna pagasta bibliotēkā literatūras izstāde  “Es izlasīju, izlasi arī Tu” – 
bibliotēkas apmeklētāju ieteiktās grāmatas citiem lasītājiem. 

No 1. līdz 28.februārim Rūjienas Kultūras centra foajē Rūjienas vidusskolas 10.klases audzēkņu 
digitālā dizaina darbu izstāde “Mēs Rūjienā”. Skolotāja Irita Pole. 

No 1. līdz 28. februārim Sedas pilsētas bibliotēkā Vijas Meisteres gleznu izstāde “Vasaras 
gaidās”. 

No 6. februāra līdz 28. martam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) A. Koziņeca, J. 
Naumova, Š. Ozoliņa fotogrāfiju izstāde “Trīs vienā”.  

12. februāra līdz 28. martam Naukšēnu cilvēkmuzejā Nikolaja Karagodina gleznu izstāde. 
N.Karagodins (1922–2015) dzimis Limbažu novadā, Staicelē. Izstādē redzamie gleznotāja darbi 
nākuši no Staiceles Lībiešu muzeja “Pivālind” krājuma. 

No 17. līdz 28. februārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Ļaut runāt akmenim…”, 
novadniekam Andrim Vārpam - 75. 

Līdz 28. februārim Sēļu muižas velvju zālē stikla mākslinieces Andas Munkevicas (AM STUDIO) 
darbu izstāde “Trauslais stiprums”.  

Līdz 28. februārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu pamatskolas bērnu vizuālās mākslas 
darbu izstāde “Cilvēks un dzīvnieks tuvplānā”. 

Līdz 28. februārim Lodes pagasta bibliotēkā izstāde “Japānas piedzīvojums”. 

Līdz 28. februārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā Diānas Hofmanes gleznu izstāde “Pastkarte no 
Rūjienas”. 

Līdz 28. februārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā novadpētniecības izstāde "Ramatas spēku 
meklējot". 

Līdz 28. februārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Mīlēt un būt mīlētam”. 

No 10. februāra līdz 10. martam Strenču pilsētas bibliotēkā Maijas Līcītes grafisko matricu izstāde 
“Es eju tālāk”. 

 



Līdz 1. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Bērnu nodaļā Mazsalacas Mūzikas un mākslas 
skolas audzēkņu darbu izstāde “Radošā ziema”.  

Līdz 14. martam Kocēnu pagasta Rubenes bibliotēkā novadpētniecības izstāde “Spēle ar 
vietvārdiem: paralēlā pilsēta”. Izstāde tapusi Valmieras bibliotēkas projekta “Eiropas 
amatierzinātne” ietvaros. 

Līdz 26. martam Valmieras muzeja Izstāžu namā Baibas Apsītes izstāde “Jūra. Viļņu un gaismas 
simfonija”. 

Līdz 31. martam Rūjienas Izstāžu zālē igauņu mākslinieka no Tartu Peeter Ora gleznu izstāde 
“Deja neredzamajā pilsētā”.Plašāk šeit. 

Ilglaicīgi 

No 11. janvāra Mazsalacas Kultūras centrā skatāma TLMS “Urga” un TLMS “Māl-pils” dalībnieku 
darbu izstāde “Divas sezonas”.  

Līdz 28. februārim pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Lāčplēša Kara ordenis. Lāčplēša 
ordeņa kavalieri mūspusē”. 

No 4. novembra Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”. 

No 1. oktobra Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau  redzēts”. 

No 13. septembra Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera – 
Smiltene”. 

No 4. maija  Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”. 

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības materiāliem, 
kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu pagastā”. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) 
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā 

 

https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-apmeklet-izstadi-deja-neredzamaja-pilseta/


Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

 

 


	Jaunākos skatītājus Valmieras teātrī sagaida Daugavpils teātra jautrs un muzikāls detektīvs “Sarkanās mājas noslēpums” Lienas Šmukstes režijā. Maksas norise. Plašāk šeit. 
	Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit. 
	Valmieras tehnikumā meistarklase “Zandarta filēšana”. Plašāk šeit.  
	Aicinām piedzīvot Martas Elīnas Martinsones filmu – komēdiju “Vecāku Sapulce” Mazsalacas Kultūras centrā. Maksas norise. Plašāka informācija šeit.  
	Arī 2025. gadā Valmieras novadā norisināsies pircēju iecienītie mājražotāju un amatnieku tirdziņi. Tie, kā ierasts, notiks kopā ar gadskārtu svētku svinībām, kā arī pilsētu svētkos visā Valmieras novadā. Plašāk šeit. 
	Aicinām novērtēt 2024. gadā paveikto, izteikt viedokli par plānotajiem darbiem un projektiem, kā arī dalīties ar ieteikumiem, lai dzīvi Valmieras novadā padarītu sakārtotāku, patīkamāku un labāku! Aizpildi iedzīvotāju aptauju elektroniski šeit https://arcg.is/0L4fLH1 vai drukātā formātā pašvaldības informatīvā izdevuma janvāra numurā! Dalies ar viedokli un palīdzi novadam augt!  
	Turpinās pretendentu pieteikumu pieņemšana apbūves tiesību izsolēm trīs Valmieras Industriālajā parkā esošajām rūpnieciskās apbūves teritorijām 17 ha, 10,2 ha un 7,4 ha platībā. Pieteikties iespējams gan vienai, gan vairākām teritorijām – ražošanas ēku būvniecībai, nomas teritorijas labiekārtošanai, iekšējo inženiertīklu un pieslēgumu maģistrālajiem tīkliem izbūvei. Plašāk šeit.  
	Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 27. janvāra līdz 2. februārim, pasaulē nākuši 9 mazuļi – 4 meitenītes un 5 puisīši. No visiem jaundzimušajiem divi bērniņi ir valmierieši. Viens bērniņš ir no Ķoņu pagasta, viens no Naukšēnu un viens no Zilākalna pagasta.   
	2024. gada decembra beigās Valmieras novada pašvaldība parakstīja vienošanos ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru par projekta “Valmiermuižas pirmsskolas izglītības iestādes “Burtiņš” infrastruktūras attīstība” īstenošanu, lai izveidotu 96 jaunas vietas. Plašāk šeit.  
	Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta bibliotēka). 
	Matīšu Tautas nams arī februārī aicina apmeklēt: Jogas nodarbības trešdienās plkst. 18.00-19.00; 19.00-20.00; Cigun vingrošanu piektdienās plkst. 18.00-19.00. Ja vēlies piedalīties nodarbībās, piesakies iepriekš - Joga (tālr. 20211361); Cigun (tālr. 29296590)!  
	Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu. 
	Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  
	Līdz 21. februārim Valmieras muzeja teritorijā būs skatāma Mihaila Ignata foto fiksācijas vides izstāde “Atceroties 1991. gada barikādes”. Fotogrāfs Mihails Ignats dokumentējis 1991. gada janvāra barikāžu un augusta puča dienu notikumus, kas iemūžināti arī tā laika preses izdevumos.  

